
 

 

UCHWAŁA NR II/24/2024 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Choszczeńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, 

z 2024 r. poz. 721) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Choszczeńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/255/2018 Rady 

Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 5430, poz. 5431, z 2022 r. poz. 4657, z 2023 r. 

poz. 6093) wprowadza się następujące zmiany w: 

1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z porządkiem obrad i projektami uchwał oraz inne materiały 

związane z porządkiem obrad sesji, a także pozostałe materiały związane z wykonywaniem mandatu 

radnego doręcza się radnym drogą elektroniczną poprzez ich zamieszczenie w systemie przeznaczonym 

do obsługi rady, w terminach o którym mowa w ust. 2 i 3, z jednoczesnym wysłaniem wiadomości 

tekstowej na podany przez radnego numer telefonu komórkowego. W tym samym terminie udostępnia się 

w Biuletynie Informacji Publicznej zawiadomienie o sesji, porządek obrad oraz projekty uchwał. 

Udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej nie podlegają dokumenty zawierające ograniczenia 

jawności.”;; 

2) § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Radny nie może zabierać głosu bez zezwolenia Przewodniczącego Rady. Chęć zabrania głosu radny 

wyraża przez zgłoszenie tego faktu poprzez system przeznaczony do obsługi rady. W przypadku awarii 

systemu radny wyraża chęć zabrania głosu przez podniesienie ręki”;; 

3) § 25 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wystąpienie radnego w dyskusji nie może trwać dłużej niż 5 minut. 

W dyskusji nad danym punktem z porządku obrad radny może zabierać głos tylko dwa razy.”;; 

4) § 33 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  przebieg obrad,”;; 

5) § 33 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  teksty zgłoszonych i rozpatrzonych wniosków formalnych,”;; 

6) § 61 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3257



„4. Z radnym wybranym w skład Zarządu może być nawiązany na podstawie wyboru stosunek pracy 

w starostwie powiatowym”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu  

 

Jolanta Kiłoczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3257


		2024-07-01T12:06:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




